
ZARZĄDZENIE NR 164/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania  Bibliotece Publicznej i Centrum Kultury w Kaźmierzu mienia 
ruchomego i środków trwałych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na rzecz Biblioteki Publicznej i Centrum Kultury w Kaźmierzu mienie ruchome i środki 
trwałe określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E415E8E-B0E9-4CEE-B420-35427BD44781. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


